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16. 9. 2019

Vrste izpitov: -
Organizator: KD Obala Koper
Naslov: 5. drzavna RO tekma

Vodja prireditve: MATEA TOMAC

Sodnik: Branko Pus$

Datum prireditve: 15.09.2019

RO1

Kat. st. Vodnik

033 0 Masa Stran;j
KD Obala Koper

006 PUSNIK MIRJAM
KD Grosuplje

002 GABRIELA
PRAPROTNIK
KD Storzi¢

029 GRDADOLNIK
JELKA
KD Kamnik

032 SKEDELJ UROS
SKD Emona

025 BORDON TANJA
KD Obala Koper

004 Vanja Kopac
KD Storzi¢

019 UCAKAR TANJA
KD Kamnik

024 Detoni Matej

KD Nova Gorica

018 KADIVEC MIRTA
KD Duplica

001 Furlani¢ Monika
Naia

KD Obala Koper

031 SKEDELJ UROS
SKD Emona

Rezultati - KD Obala Koper, 5. drzavna RO tekma - 15.09.2019

Pes

NICE OF YOU TO
COME BYE NOISY
NATURE
08.12.2010

XI-CHI Di MONTE
GENTILE
09.11.2015

Pam/Lisa
09.10.2016

LUNA 'DU PAYS DES
SONGES'
01.10.2015

Dylan Avion Dawin
Top Gun
01.11.2012

Of Loveley Children
Little Sweet JouJou
26.02.2010

Bréi

01.06.2015

AISHA

13.01.2017

Gigi

15.04.2017
SHADOW OF AIRE

YADON THE GREAT
18.08.2007

Arya
26.08.2015

KELKA'S LET IT
SNOW
25.02.2018

www.ro.komisijazasolanje.si/exams/1280/print-results

528140000430417
SLRHO-000019

380260100320072
SLRPSC-000027

705035000012474

705100000076234
SLRCKs-001410

985112000763671

941000001985726
SLRKop-002725

705100000081473

705091000006140

705100000090077

705060002072449
SLRAT-000461

968000010401582

705091000014648
SLRKov-000206

147

142

141

141

140

138

137

133

124

120

119

111

skupaj ocena cas

147 5
142 2
141 2
141 2
140 2
138 2
137 2
133 2
124 2
120 2
119 2
111 2

1:30.95

1:563.82

1:36.32

1:47.05

1:51.00

1:35.60

2:28.29

2:01.85

2:06.65

2:50.53

2:11.87

2:20.35

mesto

10

11

12
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008

010

022

RO2

Kat. st.
028
026
021

030

013

020

014 O
016

005

RO3

IVANOVIC
SUZANA
KD Obala Koper

Karner Maja
KD Kamnik

PREMK SASA
KD Kamnik

Vodnik

GODLER URSKA
KD Ljubljana

Jerman Robert
KD Storzi¢

DUDIC ZDENKA
KD Storzi¢

GRDADOLNIK
JELKA
KD Kamnik

Mateja Zankar
SKK Vrhnika

Sebastjan Pavlin
KD Nova Gorica

PODHRASKI ANA
MARIJA
SKK Vrhnika

Kumek Lidija
KD Domzale

Doki¢ Dusan
SKK Komen

LEDNIK MATEJA
KD Nova Gorica
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EMI
14.09.2015

BOROVNICA SMELL

OT THE WOODS
06.03.2016

CARPE VITA
PRINCESS
CINDERELLA
26.08.2014

Pes

LEXOTIC MISS
PERFECT
19.09.2014

BIBA
03.08.2014

Sky
01.02.2016

JUMBO 'U PAYS DES

SONGES'
09.03.2014

Nal
05.06.2010

Gal
08.10.2011

CARA
30.12.2014

BIBA
04.10.2013

COLLIE
21.08.2014

RONJA
KARANTANSKA
15.12.2014
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948000000004211

705084000014685
SLRLR-004657

705100000073802
SLRCot-000702

705230000196562
SLRBOC-000831

705100000064373

705035000004053

705230000192811
SLRCKs-001077

705100000010904

705100000030468

191100000715405

705084000003030

705230000190207

705230000205447
SLRVpp-000991

0 0

0

0

169

162

162

161

157

157

151

144

134

00 1 0:00.00
00 1 0:00.00
00 1 0:00.00
C skupaj ocena cas

0 169 5 1:33.18
0 162 5 2:10.70
0 162 5 2:11.47
0 161 2 2:11.45
0 157 2 2:07.85
0 157 2 2:12.75
0 151 2 2:09.08
0 144 2 2:35.28
0 134 2 2:15.13
0o 1 0:00.00

D

D

D

mesto
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Kat.

027

012

003

015

009

RO4

Kat.

007

023

011

017

0

st.

Vodnik

Urska Godler
KD Ljubljana

POLAK
BARBARA
SKD Emona

PERTINAC
ROBERT
KD Nova Gorica

KOCEVAR JANEZ
KD Storzi¢

KOLARIC
JULIJANA
KD Nova Gorica

Vodnik

IVANOVIC
SUZANA
KD Obala Koper

UKMAR MATEJA
KD Kamnik

POLAK
BARBARA
SKD Emona

VERONIKA
VALENTIN
KD Nova Gorica

Vodja prireditve:

Sodnik:

Skupaj izpitov: 34
Z delovno knjizico: 0
Brez delovne knjizice: 34
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A B

Pes

Quby
30.01.2010

ALPINE RIVER TAKE

THIS CHANCE
28.04.2014

BEA
24.04.2014

EASY AND SO FUNNY

25.03.2013

TREKOVA ABBI
22.11.2014

Pes

BUCKA
01.02.2011

PINA TARALINSKA

07.12.2012

ALPINE RIVER PENNY

LANE
14.08.2011

ALPINE RIVER
LADYBUGS
16.09.2007
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705230000133694

705100000067092
SLRAVO-000084

380260041418052
SLRLR-004582

705230000176522
SLRGR-004138

705230000198056
SLRWht-001303

705230000156977

705100000043955
SLRSCW-000178

705100000031119
SLRAVO-000062

7052300001086609
AVO 31

0

188

181

175

171

185

181

173

171

Cc

0

skupaj

188

181

175

171

skupaj

185

181

173

171

ocena

5

ocena

5

1:52.26

2:04.48

2:19.12

2:20.95

0:00.00

2:06.42

2:10.29

2:00.16

mesto

mesto

4/5



16. 9. 2019 Rezultati - KD Obala Koper, 5. drzavna RO tekma - 15.09.2019

Fedération
Cynologique 4 e KZS - ECI
Internationale KINOLOSKAZVEZASLOVENIJE

ol Kiroloikd peezi Slovenije

www.ro.komisijazasolanje.si/exams/1280/print-results 5/5



